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3L stärker marknadsledande position genom nytt avtal 
 

 
3L System AB (publ.) (NGM Equity) blir ny leverantör av affärssystem till företagsgruppen Tage 
& Söner. Tage & Söner är ett av västsveriges ledande byggföretag - bland deras senaste byggprojekt 
finns exempelvis det uppmärksammade stadsbiblioteket i Halmstad. 
 
-Vi är mycket glada över förtroendet från Tage & Söner, säger Ulf Höglin som är 
affärsområdesansvarig för 3L Pro.  
Att detta anrika företag väljer 3L innebär att vi stärker vår position som 
marknadsledande när det gäller affärssystem inom den starkt expansiva bygg- och 
entrepenörsbranchen ytterligare, konstaterar Ulf Höglin.  
 
Komplett affärssystem 
Affären innebär att 3L ersätter den tidigare leverantören Agresso, och att 
företagsgruppen Tage & Söner förses med ett komplett affärssystem för hantering av 
bland annat ekonomi, hyresadministration, projektstyrning och elektronisk workflow. 
 
Tage & Söners ekonomichef Sven Modigh är nöjd med valet av 3L som ny 
leverantör.  
-Vi har noggrant granskat vilka ekonomisystem som är bra för byggbranschen. Det är 
många parametrar som spelar in och 3L är sammantaget bättre än andra, konstaterar 
han och tillägger att samarbetet dessutom varit bra under upphandlingsperioden. 
 
Mer information om affären: 
Ulf Höglin, affärsområdesansv. 3L Förvaltningssystem AB 070-206 40 68 
Sven Modigh, ekonomichef Tage & Söner, 0371-51 09 53 
 

Om 3L System Group: 
3L System Group utvecklar avancerade mjukvarusystem för att hjälpa kunder inom bygg-, fastighets- och mediabranschen att 
uppnå konkurrensfördelar i en värld där service och affärer allt oftare sker online. 
Bolaget tillhandahåller dessutom kundanpassningar, installation, utbildning och support kring produkterna.  
 
Om Tage och Söner: 
 Tage & Söner är ett familjeägt byggnadsföretag med ca 300 anställda i Västsverige. Sedan 1959 har både erfarenhet och 
kompetens samlats för att på ett kundorienterat och kostnadseffektivt sätt genomföra uppdrag inom byggentreprenad, 
byggservice och fastighetsförvaltning.  
 


